

# Veigaard Møbler ApS

Sønderkærvej 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 26 24 63

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Ole Aalykke Vejgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Veigaard Møbler ApS Sønderkærvej 1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 37 26 24 63
	Stiftet: 30. november 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Aalykke Vejgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	Veigaard Junior Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel med boligrelateret produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.937 t.kr. mod 3.929 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.233 t.kr. mod 5.717 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 484 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.083 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,0 % af de samlede aktiver på 5.233 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.937.312</b>	<b>3.928.915</b>
1 Personaleomkostninger	-2.600.710	-2.313.356
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.180	-259.847
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.071.422</b>	<b>1.355.712</b>
Andre finansielle indtægter	78.251	157.042
Øvrige finansielle omkostninger	-7.781	-14.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.141.892</b>	<b>1.498.625</b>
Skat af årets resultat	-251.417	-330.063
<b>Årets resultat</b>	<b>890.475</b>	<b>1.168.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	890.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.475</b>	<b>1.168.562</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.487	723.867
2 Indretning lejede lokaler	158.000	173.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>632.487</u>	<u>897.667</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>652.487</u></b>	<b><u>917.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.742.878	2.605.394
Varebeholdninger i alt	<u>2.742.878</u>	<u>2.605.394</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.578	283.817
Andre tilgodehavender	530.608	1.182.289
Periodeafgrænsningsposter	18.523	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.709</u>	<u>1.466.106</u>
Likvide beholdninger	<u>825.184</u>	<u>727.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.580.771</u></b>	<b><u>4.798.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.233.258</u></b>	<b><u>5.716.525</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.032.647	3.142.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.082.647</u></b>	<b><u>4.492.172</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.100	34.597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.100</u></b>	<b><u>34.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	111.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	111.097
Kortfristet del af langfristet gæld	0	77.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.277	148.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.914	132.852
Anden gæld	615.320	719.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.511</u>	<u>1.078.659</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.130.511</u></b>	<b><u>1.189.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.233.258</u></b>	<b><u>5.716.525</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.273.610	56.500	3.380.110
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	-131.438	1.300.000	1.168.562
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.142.172	1.300.000	4.492.172
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponering	0	890.475	0	890.475
	<b>50.000</b>	<b>4.032.647</b>	<b>0</b>	<b>4.082.647</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.410.789	2.138.853
Pensioner	152.115	126.497
Andre omkostninger til social sikring	11.863	24.803
Personaleomkostninger i øvrigt	25.943	23.203
	<b><u>2.600.710</u></b>	<b><u>2.313.356</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. januar	<u>1.271.900</u>	<u>237.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.271.900</u></b>	<b><u>237.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	548.033	63.200
Årets afskrivninger	249.380	15.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>797.413</u></b>	<b><u>79.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>474.487</u></b>	<b><u>158.000</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant for 1.600 t.kr. med sikkerhed i selskabets aktiver, herunder materielle anlægsaktiver, varelager og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. De af virksomhedspantet omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 3.839 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Veigaard Junior Holding, CVR-nr. 42 41 31 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Til sikkerhed for varehandel er tilgodehavende hos In2House A.m.b.a. deponeret til sikkerhed. Den 31. december 2021 udgør det deponerede beløb 414 t.kr. Det deponerede beløb står til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, som pr. 31. december 2021 udgør 249 t.kr.
